
31.08.22 13:03 IDOS • Hluboké Mašůvky ➞ Kravsko • Všechny jízdní řády • Vyhledání spojení

https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/vysledky/?date=01.09.2022&time=06:00&f=Hluboké Mašůvky&fc=1&t=Kravsko&tc=1 1/1

Tisknuto z aplikace IDOS © CHAPS spol. s r.o. 31.08.2022 13:03

Vysvětlivky značek

800 - tar. pásmo 812 - tar. pásmo 815 - tar. pásmo
u - Ve dnech školního vyučování navazuje bez přestupu spoj do Hlubokých Mašůvek. Úsekové jízdenky platí i v navazujícím spoji.
H  - nízkopodlažní vozidlo H  - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

6:53 1.9. čt Celkový čas 23 min, vzdálenost 13 km

Bus 805 Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.

6:53 Hluboké Mašůvky, hostinec
7:16 Kravsko, u kovárny

7:20 1.9. čt Celkový čas 1 hod 9 min, vzdálenost 14 km

Bus 814 H ČSAD Hodonín a.s.

7:20 Hluboké Mašůvky,,dolní zast.
7:29 Znojmo,Přímětice,sklep

Bus 805 H Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.

8:16 Znojmo,Přímětice,sklep
8:29 Kravsko,,u kovárny

12:30 1.9. čt Celkový čas 59 min, vzdálenost 13 km

Bus 814 H ADOSA a.s.

12:30 Hluboké Mašůvky, dolní zastávka
12:39 Znojmo, Přímětice, sklep

Bus 805 Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.

13:16 Přímětice, sklep
13:29 Kravsko, u kovárny u

Hluboké Mašůvky Kravsko
1.9.2022 6:00ODKUD KAMOdjezd z výchozí stanice
1.9.2022

Tisknuto z aplikace IDOS © CHAPS spol. s r.o. 31.08.2022 13:03

Bus 805

Vysvětlivky značek

800 - tar. pásmo 812 - tar. pásmo 815 - tar. pásmo
u - Ve dnech školního vyučování navazuje bez přestupu spoj do Hlubokých Mašůvek. Úsekové jízdenky platí i
v navazujícím spoji.
H  - nízkopodlažní vozidlo H  - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Plenkovice, Jednota6:48 815 0.000 km

Plenkovice, u rybníka6:49 815 0.300 km

Plenkovice, u hřiště6:49 z 815 0.800 km

Hluboké Mašůvky, hostinec6:53 812 2.500 km

Přímětice, sklep7:00 800 7.500 km

Přímětice, hřbitov7:01 800 7.700 km

Přímětice, hřbitov7:02 800 7.700 km

Přímětice, sklep7:03 800 7.900 km

Kasárna7:09 800 11.300 km

Mramotice, u čekárny7:11 800 12.800 km

Mramotice, u školky7:12 800 13.500 km

Kravsko, u hřbitova7:15 z 815 15.200 km

Kravsko, u kovárny7:16 815 15.800 km

Kravsko, u kovárny7:17 815 15.800 km

Kravsko, u hřbitova7:18 z 815 16.400 km

Mramotice, u školky7:21 800 18.100 km

Mramotice, u čekárny7:22 800 18.800 km

Kasárna7:24 800 20.300 km

Přímětice, sklep7:30 800 23.700 km

Přímětice, SKLOSTROJ7:33 800 24.300 km

Přímětice, Krystal Park7:34 800 24.700 km

Přímětická, rozc.k Měst.lesíku7:35 800 25.100 km

Přímětická, Resslova7:36 800 25.500 km

Přímětická, rest.BRISTOL7:38 800 26.000 km

Nám.Svobody, lázně7:41 800 26.600 km

Nám.Komenského7:44 800 27.300 km

Železniční stanice7:47 2 800 28.100 km

Vídeňská, Na Rejdišti7:49 800 28.500 km

Vídeňská, SILNICE7:51 800 28.900 km

Vídeňská, u školy7:52 800 29.500 km

Dukelská, sídliště7:54 800 29.900 km

Dukelská, u mostu7:55 800 30.200 km

Oblekovice, rest.7:56 800 30.500 km

Oblekovice, točna7:57 800 31.000 km

Znojmo: Plenkovice - Kravsko - Přímětice - Nová Nemocnice - Železniční stanice - Oblekovice

Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.; Znojmo; www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz, 5 4317
4317

jede od 1.IX. v X
Garantovaná návaznost linky 805 (směr Kravsko, u kovárny) v zastávce Přímětice, sklep, odjezd v
7:03 hod. čeká max. 5 min.

Garantovaná návaznost linky 801 (směr Kuchařovice, Dřevotvar) v zastávce Železniční stanice,
odjezd v 7:52 hod. čeká max. 3 min.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla
na všech zastávkách.

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1HGXtdAqyjeIOm9tZbaaZbSxmPvGzSy97yYrh9mKi6xEMzAXFzyo8fc8WdomLcLg--&from=181440082&to=181450081&depTime=6:53&arrTime=7:16
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENE6AFz6uSaftZAOYcBj2WnDKK9AD4RrStHuGXWnahfTLYy2OwB436Ws-&from=8937&to=42117&depTime=7:20&arrTime=7:29
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENE6AFz6uSafti4u0julfjiZiPb1aFWMwQ3a:LU90NGI6Z.CnlxmpLZc-&from=42117&to=16373&depTime=8:16&arrTime=8:29
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1HGXtdAqyjjmbBxwOryLTZtoLQ3l8:ZGPGfbUp6aCq13U4.2P3Vn5L20QfyWt8Mg--&from=181420002&to=180450031&depTime=12:30&arrTime=12:39
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1HGXtdAqyjeIOm9tZbaabyvdiIN.fMCuR5iVpCARsTLRu97Gog40zgSo2ASf2ihQ--&from=180450081&to=181450081&depTime=13:16&arrTime=13:29
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/?date=01.09.2022&time=06:00&f=Hlubok%C3%A9%20Ma%C5%A1%C5%AFvky&fc=1&t=Kravsko&tc=1

